Протокол  № 16   Правления Ассоциации

Саморегулируемая  организация  «Башкирское общество архитекторов и проектировщиков»
                                                                                                                                  22  мая   2025 г.
место проведения  г. Уфа, ул. Карла Маркса, 37/4, офис 305
Кворум имеется
Председателем заседания избран   Харичков С.А.

Секретарь – Юсупова Р.А.

1. О внесении сведений о проверках членов АСРО «БОАП»

2. Об исключении из состава членов АСРО «БОАП»
1.  Слушали:  директора  АСРО  «БОАП» Харичкова С.А.  о  внесении изменений в реестр АСРО
«БОАП»  сведений о  проверках членов АСРО «БОАП» организаций:

- ООО «Проектная мастерская «Архитек» (ИНН 5611050188);
- ООО «Теплоэнерго» (ИНН 0255012154);
- ООО «НПФ «Теплофизика» (ИНН 0274023585);
- ООО "ИСПРО" (ИНН 0276960304);
-АО «СЗ ИСК г. Уфы» (ИНН 0275916687);
-ООО ЭМНП «УМНЭКС» (ИНН 0270012857)

Решили: внести в  Единый реестр изменения о проверках следующих организаций:

- ООО «Проектная мастерская «Архитек» (ИНН 5611050188);
- ООО «Теплоэнерго» (ИНН 0255012154);
- ООО «НПФ «Теплофизика» (ИНН 0274023585);
- ООО "ИСПРО" (ИНН 0276960304);
-АО «СЗ ИСК г. Уфы» (ИНН 0275916687);
-ООО ЭМНП «УМНЭКС» (ИНН 0270012857)

Голосовали: «За»- единогласно

2.Слушали:  директора  АСРО  «БОАП» Харичкова С.А. об исключении из состава членов АСРО

«БОАП» организацию:

- Общество с ограниченной ответственностью Научно-исследовательский институт безопасности

жизнедеятельности (ИНН 0278940871)
Решили:

исключить из состава членов АСРО «БОАП» организацию:

- Общество с ограниченной ответственностью Научно-исследовательский институт безопасности

жизнедеятельности (ИНН 0278940871)

в связи с  нарушением условий членства в саморегулирумой организации
Голосовали: «За»- единогласно

Председатель заседания                                                       Харичков С.А.

Секретарь заседания                                                              Юсупова Р.А.